入札参加資格審査申請書類にかかる変更届

令和   年   月   日

宇和島市上下水道局

宇和島市長        様

 所在地

 商 号

 代表者  ㊞

    年度入札参加審査資格申請にかかる申請事項について，下記のとおり変

更しましたのでお届けします。

【記】

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

商  号   令和  年  月  日

代 表 者   令和  年  月  日

所 在 地   令和  年  月  日

実   印   令和  年  月  日

使 用 印   令和  年  月  日

   令和  年  月  日

※その他添付書類等